



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	002	807676002	switch panel top	Schalterblende oben
001	003	144734	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	004	754915500	hinge bearing adjustment disc	Drehlager-Einstellscheibe
001	005	153477	hex screw M 8 x 30	Sechskantschraube M 8 x 30
001	006	805207004	torsion bar spring	Drehstabfeder
001	007	178408	water inlet 1/2 "	Einlaufarmatur 1/2 "
001	008	183149	power control element 220 V	Energieregler 220 V
001	009	814957000	support panel	Halteblech
001	010	070516	sealing plate	Dichtplatte
001	011	183232	signal switch	Signalschalter
001	012	183011	control switch	Regulierschalter
001	012	155664	connecting pin	Verbindungsstift
001	013	170288	water valve	Wasserventil
001	013	173588	top part of hot water valve	UP-Ventil-Oberteil
001	013	407081	top part of hot water valve	UP-Ventil-Oberteil
001	014	176587	temperature limiter 51.31995.080, 142 °C	Temperaturbegrenzer 51.31995.080, 142 °C
001	015	170287	cold water valve 1/2"	UP-Ventil 1/2"
001	015	407081	top part of hot water valve	UP-Ventil-Oberteil
001	015	173589	upper part of water valve	Wasserventiloberteil
001	016	176009	aerator and deaerator	Ent- und Belüfter
001	017	803616000	piano hinge	Klavierband
001	018	141087	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	019	141082	scale ring f. bain-marie	Skalenring
001	020	976639002	switch panel left	Schalterblende links
001	021	154881	cap nut M 8 x 1	Hutmutter M 8 x 1
001	021	060958	sealing disc	Dichtungsscheibe
001	021	755842000	counter ring	Kontering
001	022	184118	indicator light 220V white	Leuchtmelder 220V weiß
001	023	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	024	170403	water level valve	Wasserstandshahn
001	024	070608	rubber ring 19 x 3	Gummiring 19 x 3
001	025	166101	counter nut 3/8"	Gegenmutter 3/8"
001	026	170054	drain valve 2"	Entleerhahn 2"
001	026	070706	O-ring	O-Ring
001	027	166104	counter nut 2"	Gegenmutter 2"
001	028	802166000	panel behind drain valve	Blende hinter Entleerhahn
001	029	161563	closing cap	Verschlußkappe
001	029	166103	counter nut 3/4"	Gegenmutter 3/4"
001	030	356622	insulation disk	Isolierscheibe
001	031	895970002	middle front panel	Frontblende mitte
001	032	358107	pressure gauge	Druckmeßgerät
001	032	754946000	hose sleeve	Schlauchtülle
001	033	143644	side fascia element right	Blendenseitenteil rechts
001	033	143645	side fascia element left	Blendenseitenteil links
001	034	806325000	fascia	Blende
001	035	979967002	lid with handle assy.	Deckel mit Griff
001	036	806326000	cladding	Verkleidung
001	036	806327000	cladding	Verkleidung
001	037	153687	cheese head screw M 8 x 80	Zylinderschraube M 8 x 80
001	038	134358	upper bearing block	Lagerbock oben
001	039	134359	lower bearing block	Lagerbock unten
001	040	070531	profile packing (for cover) 20 x 12 mm	Profilschnur (Deckeldichtung) 20 x 12 mm
001	041	814837000	container support (ZUB-677)	Behälterauflage (ZUB-677)
001	042	807058100	drain strainer	Auslaufsieb
001	043	071201	rubber hose 500 mm lang	Gummischlauch 500 mm lang
001	043	260266	hose clamp 21 mm	Schlauchschnelle 21 mm
001	044	175519	safety valve	Sicherheitsventil
001	044	173587	knob shaft	Knebelstange
001	044	754945000	hose sleeve	Schlauchtülle
001	045	071260	rubber hose	Gummischlauch
001	045	260256	hose clamp 32-50 mm	Schlauchschnelle 32-50 mm
001	046	071228	steam hose	Dampfschlauch
001	046	260256	hose clamp 32-50 mm	Schlauchschnelle 32-50 mm
001	047	071261	low pressure hose	Niederdruckschlauch
001	047	260264	hose clamp 13 mm	Schlauchschnelle 13 mm
001	048	182311	pilot heating element 400W 220V	Pilotheizkörper 400W 220V
001	049	060840	sealing ring RD 59x6	Rundschnurdichtung RD 59x6
001	050	182416	immersion heater 6 kW	Tauchheizkörper 6 kW

Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	050	144280	gripping yoke	Spannbrücke
001	050	157302	U-disk 5,3 Ms	U-Scheibe 5,3 Ms
001	050	154895	hex nut M5	Sechskantmutter M5
001	051	142657	side appliance strip right	Geräteseitenleiste rechts
001	051	142656	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	052	814835000	lower panel	Blende unten
001	053	062300	foot of the unit	Gerätefuß
001	054	216324	fine-wire fuse 2 A (VAR 438)	Feinsicherung 2 A (VAR 438)
001	055	184683	safety clamp	Sicherungsklemme
001	056	185583	junction terminal 16 mm ²	Durchgangsklemme 16 mm ²
001	056	185584	junction terminal 4 mm ²	Durchgangsklemme 4 mm ²
001	056	185584	junction terminal 4 mm ²	Durchgangsklemme 4 mm ²
001	056	185593	isolating plate 16 mm ²	Trennplatte 16 mm ²
001	056	185592	isolating plate 4mm ²	Trennplatte 4mm ²
001	056	185587	end holder Typ 209 -101	Endhalter Typ 209 -101
001	056	185586	reducing bridge Typ 283-414	Reduzierbrücke Typ 283-414
001	056	185586	reducing bridge Typ 283-414	Reduzierbrücke Typ 283-414
001	057	176197	pressure switch	Druckschalter
001	058	754946000	hose sleeve	Schlauchtülle
001	059	185585	protective conductor clamp 16 mm ²	Schutzleiterklemme 16 mm ²
001	059	185589	protective conductor clamp 16 mm ²	Schutzleiterklemme 16 mm ²
001	060	185783	contactor LS 17.01	Schütz LS 17.01
001	060	185583	junction terminal 16 mm ²	Durchgangsklemme 16 mm ²
001	060	185585	protective conductor clamp 16 mm ²	Schutzleiterklemme 16 mm ²
001	060	185722	partition plate (VAR 438)	Abteilungs-Trennplatte (VAR 438)
001	060	185587	end holder Typ 209 -101	Endhalter Typ 209 -101
001	060	186276	stop plate	Abschlußplatte
001	061	062214	y-shaped hose connecting piece	Y-Schlauchverbindungsstutzen